
 

UCHWAŁA Nr XXXV/601/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 marca 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 13 ust. 3, ust. 4 e, 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 
140,  poz. 981, Nr 165, poz. 1170; z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 
237, poz. 1651; z 2009 r. Nr 22, poz. 120) oraz w oparciu o art. 18 ust. 1 w związku z 
art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr  80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  
W Uchwale Nr XXXII/547/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 
grudnia 2008 roku w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji w § 1 zmienia się przeznaczenie przekazanych w 2008 r. 
na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi środków finansowych w kwocie 
19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych) dla Komendy Miejskiej Policji 
w Piotrkowie Trybunalskim w sposób następujący: 
1) dotychczasowy pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie „Cztery torby R-0 ze sprzętem 
medycznym”, 
2) skreśla się: 
- pkt 4 § 1 
- pkt 5 § 1. 
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego aneksu do porozumienia 
z Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi, powierza się Prezydentowi Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


